
1
令

和
５

年
11

月
28

日
　

火
曜

日
第

45
1 

号
1

令和５年11月28日
第　　  451 　　号

　落札者等について、次のとおり公示します。

　　令和５年11月28日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県知事　　服部　誠太郎　　

１　落札に係る物品等の名称及び数量

警察コミュニケーションシステム用端末装置賃貸借契約

２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

　⑴　部局の名称

　　　福岡県警察本部総務部会計課

　⑵　所在地

　　　福岡市博多区東公園７番７号

３　落札を決定した日

令和５年11月９日

４　落札者の氏名及び住所

　⑴　氏名

　　　ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社九州支店

　⑵　住所

　　　福岡市中央区天神一丁目10番20号

５　落札金額（消費税及び地方消費税の額を含む。）

24,210,120円

６　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札

７　入札公告日

令和５年９月29日

　公告

　福岡県産業廃棄物処理施設の設置に係る紛争の予防及び調整に関する条例（平成２年

福岡県条例第20号）第６条の２の規定に基づく産業廃棄物処理施設の設置についての環

境調査書の提出があり、同条例第７条第２項の規定により指定地域を定め、同条第３項

の規定によりその旨を通知したので、同条例第８条第１項の規定により次のように公告

目　　　次
　　　　公　　　告

○県営土地改良事業の換地計画　　　　　　　　　　（農村森林整備課）……………１

○落札者等の公示　　　　　　　　　　　　　　　　（警察本部会計課）……………１

○産業廃棄物処理施設の設置についての環境調査書の縦覧

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（廃棄物対策課）……………１

○土地改良区の役員の住所の変更　　　　　　　　　（農村森林整備課）……………２

　　　　教育委員会

○令和５年度福岡県教育文化表彰　　　　　　　　（教育庁総務企画課）……………２

　公告

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第89条の２第１項の規定に基づき、県営土地改良

事業の施行に係る地域の換地計画を令和５年11月15日付けで定めたので、同条第４項に

おいて準用する同法第87条第５項の規定により公告し、その関係書類を次のように縦覧

に供する。

　　令和５年11月28日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県知事　　服部　誠太郎　　

換地計画を定めた地域 縦覧に供する書類 縦覧期間 縦覧場所

大入地区（糸島市二丈福井）　外 換地計画書の写し 令和５年11月28日から
令和５年12月26日まで 糸島市役所

　公告

公　　　告



2
令

和
５

年
11

月
28

日
　

火
曜

日
第

45
1 

号

理事 田中　満治 糸島市二丈松末1390番地 糸島市二丈松末西一丁目７番１
号

理事 吉住　圭樹 糸島市二丈深江356番地２
ガーデンハイツ深江Ｃ－201号

糸島市二丈深江一丁目12番20号
（201）

　福岡県教育委員会告示第７号

　福岡県教育委員会表彰規則（昭和44年福岡県教育委員会規則第10号）第２条の規定に

基づき、令和５年度福岡県教育文化表彰を受けたものを、同規則第５条の規定により次

のように告示する。

　　令和５年11月28日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県教育委員会　　

〔児童生徒の部〕

　　（個人）

表彰年月日 所　　属　　名 氏　名

令和５年11月23日 福 岡 市 立 馬 出 小 学 校 蒲 池 泰 大

〃 大 牟 田 市 立 宅 峰 中 学 校 安 陪 華 子

〃 久 留 米 大 学 附 設 高 等 学 校 井 上 紗 綺

〃 福 岡 県 立 小 倉 工 業 高 等 学 校 佐 藤 希 来

〃 筑 紫 女 学 園 高 等 学 校 島　　　明佳音

〃 久 留 米 大 学 附 設 高 等 学 校 山之内　望　花

〃 福 岡 市 立 平 尾 小 学 校 川　中　杏莉良

〃 福 岡 市 立 百 道 浜 小 学 校 戸 田 琳 麻

〃 福 岡 市 立 横 手 小 学 校 山 本 楓 真

〃 福 岡 市 立 東 住 吉 中 学 校 緑 　 絢 音

〃 福 岡 県 立 三 井 高 等 学 校 鬼 塚 一 心

〃 東 福 岡 高 等 学 校 黒 木 海 翔

〃 福 岡 大 学 附 属 若 葉 高 等 学 校 柴 藤 　 凜

〃 東 福 岡 高 等 学 校 中 山 聖 也

〃 東 福 岡 高 等 学 校 渕 上 翔 太

し、当該環境調査書を縦覧に供する。

　　令和５年11月28日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県知事　　服部　誠太郎　　

１　設置者の名称及び住所並びに代表者の氏名

　　株式会社福森工業

京都郡みやこ町勝山黒田879番地の１

　　代表取締役　福森　春美

２　施設の種類及び処理能力

ガラスくず等及びがれき類の破砕施設

ガラスくず等　一日当たり　880ｔ

がれき類　一日当たり　1,296ｔ

３　設置場所

　　京都郡みやこ町勝山黒田883番２及び884番

４　指定地域

　　京都郡みやこ町勝山黒田の一部

　　上の区域を図面において表示し、５に掲げる場所に備え置いて縦覧に供する。

５　縦覧の場所

　　福岡県環境部廃棄物対策課及び福岡県京築保健福祉環境事務所環境課

６　縦覧の期間

　　令和５年11月28日から同年12月28日まで

　公告

　糸島市二丈土地改良区から役員の住所の変更の届出があったので、土地改良法（昭和

24年法律第195号）第18条第18項の規定により次のように公告する。

　　令和５年11月28日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県知事　　服部　誠太郎　　

役　員　の
種　　　類 氏　　　名 旧　　　住　　　所 新　　　住　　　所



3
令

和
５

年
11

月
28

日
　

火
曜

日
第

45
1 

号
表彰年月日 団　　体　　名

令和５年11月23日 上 毛 町 立 唐 原 小 学 校 父 母 教 師 会

〃 福 岡 市 立 福 岡 中 央 特 別 支 援 学 校 Ｐ Ｔ Ａ

〃 福 岡 県 立 行 橋 高 等 学 校 Ｐ Ｔ Ａ

〃 福 岡 市 立 横 手 小 学 校 Ｐ Ｔ Ａ

　２　学術・文化部門

　　（個人）

表彰年月日 所　　属　　名  　職　名　 氏　名

令和５年11月23日 福岡県文化財保護審議会 委 員 井　手　誠之輔

〃 福岡県文化財保護審議会 専 門 委 員 山 野 善 郎

〃 重要無形文化財久留米絣技術保持者会 松　枝　小夜子

　３　体育・スポーツ部門

　　（個人）

表彰年月日 所　　属　　名 氏　名

令和５年11月23日 シ ー ズ ア ス リ ー ト 川 野 将 太

〃 福 岡 県 馬 術 連 盟 城 　 寿 文

　　（団体）

表彰年月日 団　　体　　名

令和５年11月23日 第77回国民体育大会冬季大会スケート競技ショートトラック成年男子福岡県選手団

４　学校保健部門

　　　（個人）

表彰年月日 所　　属　　名  　職　名　 氏　名

令和５年11月23日 一般社団法人福岡市医師会 学 校 医 高 崎 好 生

〃 一般社団法人朝倉医師会 学 校 医 火 野 坂 徹

〃 一般社団法人八女筑後医師会 学 校 医 横 田 泰 司

〃 一般社団法人大牟田歯科医師会 学校歯科医 多々隈　　　博

〃 福 岡 市 学 校 歯 科 医 会 学校歯科医 柳 本 秀 仁

〃 公益社団法人北九州市歯科医師会 学校歯科医 山 地 正 樹

〃 一般社団法人戸畑薬剤師会 学校薬剤師 倉　石　恵利子

〃 敬 愛 高 等 学 校 山 口 千 弘

〃 福 岡 県 立 東 筑 高 等 学 校 山 﨑 晴 華

　　（団体）

表彰年月日 団　　体　　名

令和５年11月23日 大 牟 田 市 立 明 治 小 学 校

〃 福 岡 市 立 城 南 中 学 校 吹 奏 楽 部

〃 飯 塚 高 等 学 校 製 菓 部

〃 精 華 女 子 高 等 学 校 吹 奏 楽 部

〃 筑 紫 女 学 園 高 等 学 校 文 芸 部

〃 福 岡 県 立 宗 像 高 等 学 校 電 気 物 理 部

〃 福 岡 県 立 青 豊 高 等 学 校 ダ ン ス 部

〃 中 村 学 園 女 子 高 等 学 校 剣 道 部

〃 東 福 岡 高 等 学 校 ラ グ ビ ー フ ッ ト ボ ー ル 部

〃 東 福 岡 高 等 学 校 陸 上 競 技 部

〃 石 田 卓 球 Ｎ ＋

〃 第77回国民体育大会ボウリング競技少年男子福岡県選手団

〃 第77回国民体育大会ラグビーフットボール競技少年男子福岡県選手団

〃 第20回全国ホープス選抜卓球大会福岡県選抜女子チーム

〃 第20回全国ホープス選抜卓球大会福岡県選抜男子チーム

〃 第28回全国ジュニア・ラグビーフットボール大会福岡県中学生男子代表

〃 太陽生命カップ2022第13回全国中学生ラグビーフットボール大会福岡県中学生女子代表

〃 初 喜 Ｔ Ｔ Ｃ

〃 ラ イ ジ ン グ ゼ フ ァ ー フ ク オ カ Ｕ 1 5

〔一般の部〕

　１　社会教育部門

　　（個人）

表彰年月日 所　　属　　名  　職　名　 氏　名

令和５年11月23日 福岡県公立高等学校ＰＴＡ連合会 前 会 長 渡嘉敷　久　志

　　（団体）



4
令

和
５

年
11

月
28

日
　

火
曜

日
第

45
1 

号
　　（個人）

表彰年月日 所　　属　　名 氏　名

令和５年11月23日 人 権 問 題 に 係 る 啓 発 ・ 研 修 講 師 白 土 秀 美

〃 一般社団法人福岡市薬剤師会 学校薬剤師 東 　 千 鶴

〃 公益社団法人八幡薬剤師会 学校薬剤師 福 井 豊 登

５　教育行政部門

　　（個人）

表彰年月日 所　　属　　名  　職　名　 氏　名

令和５年11月23日 う き は 市 教 育 委 員 会 前 教 育 長 麻 生 秀 喜

〃 久 山 町 教 育 委 員 会 前 教 育 長 安 部 正 俊

〃 田 川 市 教 育 委 員 会 前 教 育 長 吉 栁 啓 二

〃 筑 後 市 教 育 委 員 会 前 委 員 久 保 　 大

〃 岡 垣 町 教 育 委 員 会 前 教 育 長 佐々木　敏　幸

〃 宮 若 市 教 育 委 員 会 前 教 育 長 中 村 直 史

〃 新 宮 町 教 育 委 員 会 前 教 育 長 宮 川 優 子

６　学校教育部門

　　（個人）

表彰年月日 所　　属　　名  　職　名　 氏　名

令和５年11月23日 北九州市立八幡小学校 前 校 長 田 頭 麗 宏

〃 北九州市立曽根中学校 前 校 長 井 上 勝 美

〃 大 任 町 立 大 任 中 学 校 前 校 長 奥 　 浩 幸

〃 豊 前 市 立 八 屋 中 学 校 前 校 長 吉 村 誠 二

〃 福岡県立鞍手高等学校 校 長 有 吉 弘 幸

〃 福岡県立福岡工業高等学校 校 長 市 川 仁 士

〃 福岡県立明善高等学校 校 長 山 口 隆 嗣

〃 福岡県立太宰府特別支援学校 校 長 八 田 信 人

　　（団体）

表彰年月日 団　　体　　名

令和５年11月23日 福 岡 県 立 香 住 丘 高 等 学 校

〃 福 岡 県 立 小 倉 商 業 高 等 学 校

〃 株 式 会 社 エ ル テ ッ ク ス ・ ヨ シ ダ

７　その他教育文化部門


